34-370 Rajcza

ul. Gorska 13a
tel: 728 951 085

e gu :
.' n-‘ F | ’.-'._ z’-"u |, -(

'||r 'I‘l.

EXDE

www.expres-bus.pl

LINIA SOL-ZYWIEC

""_r’ \.II-_.,--_ i .-"_".

_"- -
¢:-

BIURO TURYS TYCZNO-PRZE WOZOWE

LINIA ZYWIEC-SOL

PRZYSTANEK | Edw | Edw S S Adw PRZYSTANEK | Edw S S Edw | Adw
S6l Bor 6:15 | 9:10 | - - [12:00 Zywiec Tesco | 7:20 | 8:45 | 9:10 |10:30|14:30
S6l Stanice 6:17 | 9:12 | - . |12:02 Z?‘;“Li‘fgb'a;"o?ﬁ“ 7:24 | 8:49 | 9:14 [10:34 (14:34
SsoiBryse | 6:19 | 9:14 | - - |12:04 Saosowont | 7:30 | 8:55 | 9:20 [10:40|14:40
S6l Waliczki 6:20 | 9:15 - - 112:05 Przybedza Horolna | 7:35 | 9:00 | 9:25 [10:45(14:45

Dmn,ﬁg; skep | 6:22 | 9:17 - - 112:07 Ciecina Juraszki 01 [ 7:37 | 9:02 | 9:27 |10:47 |14:47
S6l Remiza 6:26 | 9:21 |10:39(11:39 |12:11 Ciecina Gronie 05 | 7:39 | 9:04 | 9:29 [10:49(14:49

Rycerka Dolna PKP | 6:30 | 9:25 (10:43 [11:43 [12:15 Nk o2 | 7:41 | 9:06 | 9:31 |10:51|14:51
RajczaRynek | 6:32 | 9:27 |10:45[11:45|12:17 | | guioierska Bores | 7:43 | 9:08 | 9:33 |10:53 [14:53
Rejcza Nickulina | 6:34 | 9:29 |10:47 | 11:47 |12:19 Weglerska Gorka | 7:45 | 9:10 | 9:35 |10:55 [14:55
Rajcza PKP | 6:36 | 9:31 |10:49|11:49 |12:21 Cisiecl02 | 7:47 | 9:12 | 9:37 |10:57 |14:57
Rajcza Dolna | 6:40 | 9:35 [10:53 [11:53 [12:25 Cisiec Kosciot | 7:49 | 9:14 | 9:39 [10:59 [14:59
Milowka Gorna | 6:42 | 9:37 [10:55|11:55|12:27 Cisiec Papiernia [ 7:53 | 9:18 | 9:43 [11:03|15:03

Milowka Prusow | 6:44 | 9:39 [10:57 |11:57 |12:29 Milowka Katuza | 7:56 | 9:21 | 9:46 [11:06 [15:06
Miowka Rynek | 6:46 | 9:41 [10:59 |11:59 |12:31 Milowka PKP - 923|948 | - -
Miléwka PKP - - (11:01 (12:01| - Mildwka Rynek [ 7:59 [ 9:24 | 9:49 |11:09 |15:09
Miléwka Kaluza | 6:48 | 9:45 |11:03|12:03|12:35 Milowka Prusow | 8:01 | 9:26 | 9:51 |11:11 [15:11

Cisiec Papiernia | 6:51 | 9:48 [11:06 12:06|12:38 Miléwka Goérna 8103 | 9:28 | 9:53 |11:13 |15:13
Cisiec Kosciol | 6:53 | 9:50 [11:08 [12:08 |12:40 RajczaDoina | 8:05 | 9:30 | 9:55 |11:15[15:15
Cisiecl07 | 6:57 | 9:54 [11:12|12:12|12:44 RajczaPKP | 8:09 | 9:34 | 9:59 [11:19[15:19

Wegierska Go@ | 6:59 | 9:56 |11:14 [12:14|12:46 Rajcza Nickuiina | 8:11 | 9:36 {10:01 | 11:21 |15:21

Odownia Skoma o3 | 7:01 | 9:58 |11:16 [12:16|12:48 Rajcza Rynek | 8:13 | 9:38 |10:03|11:23|15:23

N sa1 07 | 7:03 [10:00{11:18(12:18|12:50| | RycerkaDona PKP | 8:15 | 9:40 |10:05|11:25 |15:25

Cigcina Gronie 05 | 7:05 [10:02[11:20 |12:20|12:52 solRemiza | 8:19 | 9:44 [10:09[11:29 [15:29

Ciecina Juraszki 01 | 7:07 |10:04 |11:22 [12:22 [12:54 Drwonrcasiten | 823 | - - [11:33]15:33

Przybedza Horolna | 7:09 [10:06(11:24 |12:24|12:56 S6l Waliczki 825 | - - |11:35|15:35
Saesonant | 7:14 | 10:11 | 11:29 [12:29|13:01 SolBrysie | 8:26 | - - |11:3615:36

Zygjgbﬁgm‘m 7:20 |10:17|11:35|12:35|13:07 Sol Stanice | 8:28 | - - [11:38(15:38
Ser 7:25 [10:22(11:40|12:40 [13:12 Sl Bor 8:30 | - - [11:40]15:40

Tesco Parking

ROZKLAD WAZNY OD 01.06.2014r.
A - kursuje od poniedziatku do piatku
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz Swiat
S - kursuje w dni nauki szkolnej
d - nie kursuje 25.XI1 - 26.XIl, Nowy Rok , 1 i 2 Dziern Swigt Wielkanocnych
w - nie kursuje w Boze Cialo




